[image: image1.png]

      РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ   ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АВТОМОБИЛЬНЫХ  ДОРОГ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(ГУ «ИНГУШАВТОДОР»)

П Р О Т О К О Л

заседания    комиссии  ГУ «Ингушавтодор» по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта  интересов
22.05.2019 г.

      №1
г. Магас

Председательствующий – Аушев И.Х.  –Начальник отдела  ГУ "Ингушавтодор
Секретарь - Горчханова М.М. – главный специалист ГУ "Ингушавтодор"

Присутствовали:  Саутиева А.Б.      – начальник ФО

         Даурбеков Т.В-Г. – заведующий сектором ЛГК ГУ «Ингушавтодор»

         Латырова И.Т.  – главный специалист отдела ЭиП ГУ «Ингушавтодор»
                    Евлоев М.М.       -представитель  отдела по вопросам

      государственной и муниципальной службы

                                                              Администрации Главы  РИ

         Мейсигов И.А. _- независимый эксперт
ПОВЕСТКА ДНЯ:

О  наличии/отсутствии конфликта интересов в связи с назначением на  должность специалиста 1 разряда отдела правовой, специальной и кадровой работы ГУ «Ингушавтодор»
_________________________________________________________________________
 СЛУШАЛИ:
1. Информацию главного специалиста   об отсутствии конфликта интересов в связи с назначением на  должность специалиста 1 разряда отдела правовой, специальной и кадровой работы ГУ «Ингушавтодор»
РЕШИЛИ:
Рассмотрев представленные документы и получив ответы на задаваемые вопросы, проверив профессиональные  знания,   комиссия  приняла решение:
Конфликта интересов нет.

Необходимость в принятии мер по урегулированию или предотвращению возможного возникновения конфликта интересов отсутствует.

Голосовали: «За» - «единогласно».

Председатель комиссии
 ____________________         Аушев И.Х.
Секретарь
  ___________________          Горчханова М.М.
Члены комиссии:                       ____________________
      Саутиева А.Б.

____________________          Даурбеков  Т.В-Г.

​​​​​​​​​​​​​​_____________________
      Латырова И.Т.

______________________       Евлоев М.М.

____________________
      Мейсигов И.А.
_1433225757.doc
[image: image1.png]